„lucrandi omnes iudgentias, quæ potuerit in ipso die, pro vivis & de functis applicabiles.

„Cabeat quilibet Sacerdos ne audeat accedere ad altare sine debita præparatio-ne, ne percutiat eum Dominus. Exod. 19. „Et ne in loco recipiendi gratiam & benedictionem, recipiat maledictionem sicut qui tentant DEUM & faciunt opus DEI negligenter Jerem. 48..

„Post ergo aliquam meditationem (prout tempus permisserit), pacifice se præparet Sacerdos, ad SS. Missæ sacrificium discutiens prius conscientiam suam: Juxta illud, ad Cor. 11. Probet se ipsum homo, & sic de Pane illo edat & de Calice bibat, qui enim manducat & bibt indigne, iudicium sibi manducat & bibt... Unde Aug. Tri. [26 In Joan.] ait quam multati de Altari accipiunt, & moriuntur! sicut bucella Domini venenum fuit Iudea & tamen accepit & intrabit inimicus, non quia malum accepit, sed quia manus, bonum male accepit idest ex mala pravitatis dispositione quæ ex natura sua, non solum terribile facit sacrilegium, sed etiam generat mortum.

ab omni bono. et utilitate insorum at quo

„Ut recte colligitur ex dictis, & ex Revel. „Sanctæ Gert. facta, [lib. 6. c. 16.] cui „B. V. ait; O! quam horrendum est mi- „seris talem, & tam dignissimum Domi- „num indignis tractare manibus!

„Et alibi orando B. Birgitta pro quo- „dam Presbitero eidem revelabit: (Colloq. „Christi cum S. Birg. Ille Presbiter pro quo „tu oras, est quasi mortuus ante me, cui „Dæmones assistunt deferviunt, & obum- „brant animam ejus, ne videat, nec inte- „lligat, quam terrible sit accédere ad al- „tare meum, immundus & fedatus: Cum „autem communicat, quasi Judas, omnis „Dæmonum turba, revertitur ad eum: „Et venenum est ei quia nullum habet „gustum, nec Charitatem.

„Ecce tales Sacerdotes, ait ipse Chris- „tus (Revel. l. 1. c. 47.) non sunt mei Sa- „cerdotes, sed veri proditores; ipsi enim „me vendunt & quasi Judas produnt. Ego „concipio paganos & Judeos, et nullos vi- „deo eis deteriores. Horum Judicium est „MALEDICIO!.. Maledicti sint à Cœlo & „terra & ab omnibus creaturis, etiam in- „nsatis quia istœ, laudent & obediunt Deo „illi vero spreverunt! Maledicta sit hora, „qua incépit in Inferno numquam finietur.

„Maledictum sit corpus in quo recipiunt
„me quasi putredo, & sterquilino.
„Propterea Jurovi in veritate mea, quia
„sum veritas, quod si sic moriuntur sine
„fine damnabuntur!!.
„Voe talibus! melius esset eis quod num-
„quam nati fuerint, profundius enim ca-
„dunt in inferno, quam aliquis alias!!
„Ne igitur tam terribilem incurra-
„maledictionem, Neve *Judicium DEI*
„manducemus & vibamus, corporisque &
„sanguinis DEI, rei simus apidiamus Au-
„gus.. (trac. 26. in Joan.) peramanter
„exhort^m & dicentem nobis. *Videte er-*
„*ego fratres mei, Panem Cælestem spi-*
„*ritualiter manducate: Innocentiam ad*
„*altare Domini fapporrate: Quod ut*
„*ita fiat, exquirat Sacerdos conscientiam*
„*suam, & si quid pravi repererit, receset*
„*illud per veram cordis contritionem, per*
„*sinceram confessionem, et firmum*
„*remendationis propositum.*

UNO verbo vita Sacerdotalis esse debet
PUR.A, SANTA, et ANGELICA, non
vaga nec OCIOSA, quia preter repre-
tensiones JESU Cristi, D. N. Sacerdo-
tibus pigris et tepidis, et maledictiones à
Sacra scriptura fulminatæ, privantur,

ab omni bono, et utilitate ipsorum atque
aliorum. Ideoque, non solum, nullum
faciunt bonum.. sed etiam scandalisant et
disperdunt... directe contradicentes decre-
tis DEI, tam juste et eleganter ordina-
tis, ad salvandos homines... ; Quid ergo
sperabimus à similibus Sacerdotibus? De-
praedatio et maledictio: hereditas corum.
Foderunt sibi (tales Sacerdotes) sisternas
veteras quae continere non valent aquam
ad nihilum valent ultra nisi ut mittantur
foras.... Sicuti omnes enim scimus quod
ficus sine fructu maledictum fuit ab ipso
Domino, & de palmite non ferente fructu
etiam arectet et in ignem mittet et ardet.
(Joan cp. 17).

Ideoque talem et tantam exigit Domi-
nus à nobis puritatem ita ut nec maculam
nec rugam permittit in anima nostra,
cum velit nos purificari, et ab omni in-
quinamento mentis et corporis, et ab om-
ni malæ voluntatis affectu, diens: (Luc. 8.
Si offlers munus tuum ad altare et ibi re-
coratus fueris quod frater tuus habet ali-
quid adversum te &c... árelinque ibi mu-
nus tuum ante altare et vade reconciliari:
et vade offerere, munus tuum Domino.
[Mat. 5 23] Alias nec gratum erit Deo, Sa-

Sacratissimi Corporis & sanguinis tui, ut
efficaciter abstrahas Cor meum ab omni-

crifcium, nec proprieabile tibi, nec aliis,
ex ipsis D. D. et SS. et Scripturae super
omnes māle, vel in peccato offerentes.

DIGNISSIMA OBSERVATIO

*Quæ calculo aureo impressa esse deberet,
Ut in mente indelebilis permaneret.
Ex Sanctis, et DD. Æclesiae.*

H! veneranda sacerdotum dignitas
in quorum manibus **FILIUS DEI** des-
sendit, & incarnatur velut in utero Vir-
ginis; ¡Oh feliccs sacerdotes si sacerdo-
taliter vixeritis! [S. Agustinus.]
At vero miserabiliores omnium eritis, si a-
liter feceritis. *Cruciabimini in oeter-
num & ultra.*

Sacerdos qui sine legitima causa non
celebrat, privat, 1. SS. Trinitatem lande,
& gloria. 2. Angelos letitia, 3. Peccatores
venia, 4. Justos auxilio... 5. Animabus
Purgatorii refrigerio. 6. Ecclesiam Christi
beneficio. 7. Et seipsum remedio. (V. Be-
da cum aliis DD.) Idcirco accedat ad alta-
re ut **CHRISTUS**: Asistat ut **ANGELUS**
Ministret ut **SANCTUS**. Populorum vo-
ta offerat ut **PONTIFEX**. Interpellat pro
pace ut mediotor: & pro se exoret, ut ho-
mo indigens... (S. Lau Justi.)

*tiensiones pessimi Christi,
tibus pigris et tepidis, et maledictiones à
Sacra scriptura fulminatae, privantur,*

Et ne aliquis accedat nisi pura mente
& mundo corde: probet.. seipsum homo
ne judicium sibi manducet & bibat. Cor. II.

Et quamvis non possimus hic includere
pro nunc, præparationem missæ, quia
nec tempus nec salutis gratia nobis comi-
tatur: aliterque maxima facilitate illam
Misalis R. ásse qui possit: illas solummodo
orationes apponimus, quæ mayorem inse-
runt efficaciam, et Indulgentiarum nu-
merus, tam pro vivorum necessitatibus,
quam pro defunctorum suffragio. Quæ
numquam omittere debent ante Missam:
idcirco mandare memorie, præcipue istas
puræ intentionis et passionis. Domini.
Sed ut fructuose Sacrificium Missæ, exol-
vas, pro te et aliis ne longius videaris, ob-
serva quod Sti. D. D. cum R. P. Falconi,
et V. Avila, docuerunt scilicet percurren-
di [ante Missam] in memento, aplicandi
primo, pro personis et finibus &c. juxta
ordinem Charitatis et justitiae &c.
I.º memento mei parentum fratrum So-
rorum amicorum, et inimicorum &c.
Omnium quibus fui gravamen vel escan-
dalum et occasio pecandi &c.
Omnium benefactorum meorum &c.
O.º Sacerdotum, et minist.º S. Eccl. ☩

*Sacratissimi Corporis & sanguinis tui, ut
efficaciter abstrahas Cor meum ab omni-*

O.^m infidelium et Haeretic.^m ad conver.^m
O.^m mihi Comissorum in genere et in spe-
cie: pro quibus scis et vis me debere orare.

*Et Ita pariter pro defunctis dicens:
memento animarum Parentum, fratrum
Sororum &c.*

PRAXIS BREVISSIMA

*Quae deservit pro sacerdotibus ante et post
Missam: actus præcipuarum virtutum,
adorationis et gratitudinis. &c.*

Dulcissime Salvator, Chríste JESU,
qui eximia charitate tua nos misere per-
ditos redemisti pretio Sanguinis tui: et in
hujus amoris tui memoriam, nec non in
pignus futurae gloriae, tam admirabili
potentia, sapientia, et bonitate dedisti
nobis in cibum, et potum ipsum Corpus
et Sanguinem tuum; denique ad haec
divina mysteria, me vilissimum peccato-
rem in numero tuorum servorum [Sacer-
dotum] ineffabili clementia, misericordia
vocare dignatus es.

Adoro te ex toto corde, et gratias tibi
ago ex intimis visceribus animae meae,
pro tam immensis beneficiis tuis, et a-
ffectus omnium Electorum tibi placen-

*tibus pigris et tepidis, et maledictiones á
Sacra scriptura fulminate, privantur,*

tium et mihi ut medullitus opto, ut in om-
nibus tibi placere possim precipue in hoc
opere, quod facturus sum Sacratissimum,
Missae Sacrificium. Amén.

DIRECTIO INTENTIONIS.

SACRIFICIUM INCRUENTUM
PURISSIMA FIDE ET INTENTIONE EST
OFFERENDUNM.

DOMINE Deus tua inquam permissione
intendo hoc mane quam maximo amoris,
reverentiæ et intentionis affectu, Sacra-
tissimum Missae. Sacrificium tue D. Ma-
gestati, cui soli debetur offerre, juxta in-
tentionem tuam, et Summi Ecclesiæ Pas-
toris, ex nunc illud tibi offero una cum
omnibus Sacrificiis tibi gratissimis, simul-
que pretium Sanguinis JESU Chrissi,
merita B. Virginis, et omnium Sancto-
rum, totiusque Ecclesiæ preces, laudes,
in unione illius Sacrificii, quod Christus
in ultima Cœna instituit, et in Cruce con-
sumavit, factus ipse Sacerdos, et Victi-
ma, affectu, et nomine ejusdem Domini
nostrí JESU Christi, totiusque Ecclesiæ,
ex puro tui amoris ac desiderio tui bene-
placiti, semper, et in omnibus perficien-
di, et nunc et in perpetuum. Amén.

*Sacratissimi Corporis & sanguinis tui, ut
efficaciter abstrahas Cor meum ab omni-*

GREGORIUS XIII. Pon. Max. concessit celebranti ante Missam, Orationes generalis intentionis quæ sequuntur, quinquaginta annorum indulgentiam,

Ego volo celebrare Missam, et confidere Corpus, et Sanguinem Domini N. JESU Christi, juxta ritum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ, ad laudem et gloriam omnipotentis Dei, totiusque Curiæ triumphantis, ad utilitatem meam, totiusque Curiæ militantis pro omnibus, qui se commendaverunt orationibus meis in genere, et in specie, et pro felici statu sanctæ Romanae Ecclesiae. Amén.

Gaudium cum pace, emendationem vitæ, spatiū veræ penitentia, gratiam, et consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis operibus et finem perfectum tribuat nobis omnipotens, et misericos Dominus. Amén.

BREVIS COMMEMORATIO
Sacratisimæ passionis D. N. J. Christi.
Pro lucrando maximis Indulgentiis
ex D. Augustino, de prompta.

DEUS, qui pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidisti Judaeis repro-

tibus pigris et tepidis, et maledictiones á Sacra scriptura fulminatae, privantur,

bari á Juda proditore osculo tradi, vinculis alligari, sicut agnus innocens ad victimam duci, atque conspectibus Annae, Caiphae, Pilati, et Herodis indecenter offerri, á falsis testibus accusari, flagelis, et opprobriis vexari, sputis conspui, spinis coronari, colaphis cœdi, arundine percuti, facie velari, vestibus exuī, cruce clavis affigi, in cruce levare, inter latrones deputari, felle, et aceto potari, et lancea vulnerari. Tu Domine per has sanctissimas poenas tuas, quas ego indignum recolo, et per sanctam Crucem, et Mortem tuam libera me á poenis inferni, et perducere digneris, quo perduxisti Latronem tecum crucifixum. Qui vivis et regnas in saecula seculorum. Amén.

NOTA.—Postea sequuntur in corde tuo
Actus Fidei, Spei amoris, humilitatis,
Contritionis et oblationis &c.

Actus abnegationis sui ipsius
& unionis cum Deo.

SUPPLICITER te rogo per virtutem Sanctissime Passionis, & Per Sacramentum Sacratissimi Corporis & sanguinis tui, ut efficaciter abstrahas Cor meum ab omni-

bus, vanis & noxiis affectibus; N. N. qui gustum & fructum hujus Sacra^{ti} impe- diunt, ut me intime tibi unias & incorpo- res in te, perfecte gustem quam suavis sis Domine rectis corde, & unus tecum efficiar spiritus, ita ut dicere possim, Vivo iam non ego, vivit, vero in me Christus: Post vero Missam et gratiarum actionem cum aliqua meditatione diei; idest quod JESUS sit VIA, VERITAS PASTOR... &c. Cum quilibet Sacerdos sit Religiosos vel alicujus confraternitatis Rosarii vcl Carmeli, &c: meminerit post Sacrum lucran- di Indulgentias Statiōnum, qae sunt pene inumerabiles singulis diebus, tam pro sé quam pro defunctis aplicabiles, pro intentione Sumi Pon. Necessitatibus S. Ecclesiae, &c. dicen 5. Pater, Ave, et Gloria P. addendo unum Pater, pro 8^m. Pon.

Intra sē formare debet intentionem, laborandi BONA FIDE et INTENTIONE, unicē DEO placendi, ut Dominus benedict laborem manuum, suarum, et centuplum producat ad vitam aeternam; quia nisi Dominus benedixerit.. Terra non dabit fructum suum: Et nisi Dominus custodievit civitatem in vanum lavorant, qui custodiunt eam &c.

COMENDATIO AD JESUM.

Quisquis se JESU commendaverit pecca- tum vitabit omnino, aut sub brevi diluet per pānitentiam.

PIE JESU, in unione illius, amoris quo in Cruce Patri spiritum commendasti, commendo tibi spiritum, et animam meam, atque in sacratissimum vulnus dulcissimi cordis tui inclido, ut in eodem ab omnibus inimici incidiis protegantur. Tu nosti, bone JESU, et ego satis ex- perior,, quam infirmus, et labilis sim, adeo ut nec una hora sine tua speciali gratia in bono persistere possim, Ideo rogo per reverentiam unionis illius, qua Hu- manitas tua causa glorificationis nostræ venerandoe Trinitati unitur, ut voluntatem meam tibi unire, et ne contra te in- surgere queat, confortare digneris. In unione innocentissimorum membrorum tuorum commendo tibi singula membra corporis mei cum omni motu suo ut in hac die non, nisi ad laudem, et gloriam tuam, et propter amorem tuum, mo- veantur. Amen. S. Gert. 1. 5. c. 29.

SUSPIRIUM AD JESUM

*Quam grata sint Deo suspiria cordis,
presertim matutina; docuit ipse Christus
S. Michtildem lib. 4. c. 29.*

Eleva in altum suspirium cordis.

H! amantissime JESU, hoc primum hujus diei suspirium, de fundo cordis mei dirigo ad te ex intimis viceribus meis, rogans ut omnes corporis & animæ me actiones, per te ipsum in me operari casdemque dulcissimo cordi tuo refundere, & cum perfectissimis operibus tuis, Deo Patri in laudem æternum offerere digneris. Amen.

Pactum amoris & Fidelitatis.

CUM DEO.

Domine DEUS Omnipotens.. amore & de desiderio laudandi, & tibi placendi in omnibus meis, pactum in eo tecum, non solum in nullis offendendi te, & perfecte serviendi.. sed etiam offerendi, & consecrandi omnia que fecerim.. dicerem, vel cogitarem, & ordinandi omnes motus cordis mei, & arteriarum mearum pulsationes, cum mellifluis canticis Angelorum.. SANCTUS, SANCTUS, SANCTUS Dominus

*Deus &c.. Pleni sunt Cœli & terra &c..
Et cum illis Querubim, & Serafim FIAT
FIAT Nomen D. benedictum, in ceterum;
ipsi soli honor & gloria in secula
seculorum. Amén.*

Ante orationem, aut Missam vel oficium.

OBLATIO.

Domine JESU in unione illius Divinæ intentionis & amoris puritate quo tu ipse laudes Deo Patri persolvisti, hanc tibi orationem, Missam... vel oficium, liberter offero & pervolvo.